In nomine domini Amen. Nos Frater Gerhardus, dei et apostolice sedis gracia Episcopus Pomezaniensis, Notum facimus per hoc presens publicum Transsumptum, quibus expedit, vniuersis, Quod in nostra constitutus presencia venerabilis et religiosus vir Frater Gregorius de Bischoffwerder, nostre Pomezaniensis dioceseos, Magnifici et religiosi viri domini Michaelis Cochmeister, ordinis beate Marie Theutonicorum Magistri generalis Capellanus, et eiusdem ac sui Ordinis ad infra-scripta procurator et Syndicus, prout de hoc plenam nobis fecit fidem, Quendam autenticam literam in lingua Theutonica conscriptam sigilloque autentico sigillatam, sanam et integram, non viciatam, nec cancellatam, sed omni prorsus vicio et suspicione carentem nobis exhibuit et presentauit asserensque, magno subiacere periculo, si litera huiusmodi propter diuersa viarum pericula de loco ad locum duci deberet, quociens ad probandum Ordinis sui iusticiam super contentis in eadem necessitas exigeret. Vnde nos cum instantia debita requisivimus, quatenus eandem cum decreti nostri interposicione de verbo ad verbum transcribi, transumi ac publicari per Notarios publicos infra-scriptos mandare auctoritate ordinaria dignaremur. Iustis igitur ipsius petitionibus racionabiliter annuentes eandem literam ad nos recepimus Ipsamque per Notarios infra-scriptos transcribendam, transumendam ac publicandam, quatenus de Jure possumus, decreuimus. Et facta diligenti auscultatione de literis originalibus ad transumpta, auctoritate nostra ordinaria eidem in iudicio et extra vbique locorum standum decreuimus et decernimus per presentes. Cuiusquidem littere sigillum rotundum erat de cera alba ab extra, cum rubee cere impressione Et in eius medio clipeus quadripartitus erat, In cuius primo quadro versus dexteram et in superiori parte figura leonis et in inferiori figura aquile, Et in sinistra parte in superiori loco forma aquile et in inferiori forma leonis apparebat. Littere autem circumferenciales legi non poterant. Tenor vero ipsius littere sequitur per omnia et est talis: Wir Sigmund, von gots gnaden marggrafe tzu Brandenburg, des heiligen Romischen Reiches Ertzcamerer vnd Herr des Konigreiches tzu Polan, Bekennen vnd thun kunt offentlich mit diefsem brieft alle den, die In sehen, horen adir lesen, das wir mit wol bedochtem mute vnd mit vnfers Retes Rate durch getruwir dienste willen, die vns die Edlen vnd Strenghen Manne Hern Arnd vnd Herr Vlrich von der Oest, Heren tzu Dryfden, vnser lieben getruwen, vnd vnfern vorfarn manchfeldig, getruwlich vnd vorsichtiglichen han getan, thun vnd noch in tzukunftigen tzeiten thun moghen, den obengenanten Herrn Arnd vnd Hern Vlrich vnd Iren rechten erben haben bestetiget vnd bestetighen mit craft dises brieses alle Ire Herrschaft, alle Ire gütere, alle Ire freyheit, alle Ire gerechtikeit vnd alle Ire gute gewonheit vnd wellen vnd sullen Sie behalden bey ere vnd gnaden. Ouch bestetighe wir In alle Ire brieft, die sie von alder von vnfern vorfarn Konighen tzu Polan vnd auch von vnfern vorfarn Marggrafen tzu Brandenburg vnd auch von vns haben. Des seyn getzug der Erwidige here Bozdiacha, Erczbischoff tzu Gnezen, die Edlen Herren Sandzywoy, Howbtman tzu Cracow. Here Damarath, Howbtman tzu Groffen Polan, Herr Hannus Grafe tzu Lyndow, vnser Hofemeister, die Erbarv vnd weyfen lewte Cloffe, Rattman tzu Konigisberg, Kunman, Rattman tzu Landisberg, Landesberg, Rattman tzu Arnswalde, vnd ander bedirwer lewte genug. Mit vrkunt diefses brieses mit vnferm anhangen Ingefsegil vorsegelt. Der gegeben ist tzu Bryfk, nach Cristli geburt dreytzhundert Jar, dar nach In dem Czweyvndachtzigsten Jare, des Sontages vor synte Egidii tage-